
： ～ ： ～ ： ～

種別 種別

5,000

3,000

平 1.2m×1.8m 1,000

0.9m×1.8m

0.9m×1.2m

舞 台 0.9m×0.9m 音

譜 大

面 小

台 台 指 揮 者 用 響 500

演 大 500

壇 小 2,500

2,500

1,200

1,000

関 関 100

800

1,000

1,500

1,200

係 係 800

１日につき 2,000

１日につき 2,000

5,000

１日につき 10,000

映 １時間につき 5,000

１時間につき 3,000

写 1,400

1,000

関 500

2,500

照 係 1,000

フット 舞　　台 300

ライト 花　　道 12,000

1.5kw超 6,000

スポット 1.5kw以下 そ 3,000

明 ラ イ ト １ｋｗ以下 1,000

0.5kw以下 1,500

の 50

ﾋﾟﾝｽﾎﾟｯﾄ セ ン タ ー １時間につき 30

ﾗ  ｲ  ﾄ サ イ ド １時間につき 50

他 150

関 100

エフェクト 1kw超 200

ス ポ ッ ト 1kw以下 200

ラ イ ト 0.5kw以下 × 円

× 円

係 ス　タ ハイスタンド × 円

ン　ド ﾊｲｽﾀﾝﾄﾞ以外 円

持　込 特　殊

器　具 電　源

電　源 コ ン セ ン ト

１日につき

３　ピアノの使用料には、調律料を含まない。

　夜間の各時間区分の使用ごとに１単位の使用として算出する。

２　ホワイエ用放送設備の内訳は、次のとおりとする。

　音声調整卓(小）１台、増幅装置(ウォールスピーカー)１基、マイクロフォン(ダイナミック式）及び

　スタンド各種、各２本並びにアナログ機器(カセットテープ式）各１台

［備　考]

１　使用料は、使用料の欄に別に定めがあるものを除き、条例別表に定める午前、午後又は

その端数を切り捨てた額とする。

１　台

１　回

１　台

１　式

１　式

カセットテープ式

１　台

デ　ジ　タ　ル　機　器

オープンリール式

ﾀﾞｲﾅﾐｯｸ式

フ　ォ

ｽﾋﾟｰｶｰ､ﾊﾞｯｸｽﾋﾟｰｶｰ

行事名

反 響 板

金 び ょ う 風

１　基

１　式

単　位

１　式

１　台

１　基

１　基

１　本

１　式

１　台

１　台

１　台

１　式

１　台

１　式

１　式

１　台

１　台

１　脚

１　脚

１　台

１　台

１　台

 ル

移 動 式

ピアノ

テーブ

展 示 パ ネ ル

１　室

１　枚

い

す

１　室

浴　　　　　　　室

ビ デ オ デ ッ キ

35mm用 １　式

１　台

１　回フライング昇降装置

楽　　　　　　　屋

映 写

日本製大型

日本製小型

１　式

１　回

仮 設 式

16mm用

１　台

ス ク リー
ン

アナログ
機 器

外国製大型

埋 設 マ ル チ 回 線

ホワイエ用放送設備

持込音響設備電源

ｵｰﾊﾞｰﾍｯﾄﾞﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾀｰ

機

昇 降 式

ﾌﾟﾛｾﾆｱﾑｽﾋﾟｰｶｰ､ｻｲ

ﾄﾞｽﾋﾟｰｶｰ､ﾌﾗｲﾝｸﾞｽﾋﾟ

ｰｶｰ､映画用ｽﾋﾟｰｶｰ

エ レ ベ ー タ ー 装 置

三 点 吊 り 装 置

ｽﾃｰｼﾞﾓﾆﾀｰｽﾋﾟｰｶｰ､

置

装

増

幅

調整卓

品　　　　　　名

調 整 室 用

　合　  計 　　（Ａ＋Ｂ＋Ｃ）

パイプいす

ﾊﾟｲﾌﾟいす以外

幕 あ り

時 間 単 位 小 計 （Ｃ）

姿　　　　　　　見

黒　　　　　　　板

幕 な し

区 間 単 位 小 計 （Ａ）

１ 日 単 位 小 計 （Ｂ）

ｳｫｰﾙｽﾋﾟｰｶｰ､ﾌﾛﾝﾄ

ｼｰﾘﾝｸﾞｽﾋﾟｰｶｰ

ﾜ ｲ ﾔ ﾚ ｽ 式

ス テ レ オ 式

マ　イ

ク　ロ

ｺﾝﾃﾞﾝｻｰ式

令和 年

5,000

6,000

１　台

100

150

月

金　　　　額

ｻｽﾍﾟﾝｼｮﾝﾗｲﾄﾊﾞﾄﾝ

カ ラ ー フ ィ ル タ ー

仕 込 電 気 料

ス ト リ ッ プ ラ イ ト

エ フ ェ ク ト シ ス テ ム

エ フ ェ ク ト マ シ ン

先　　　　　　　　玉

ス モ ー ク マ シ ン

ボ ー ダ ー ラ イ ト

ホ リ ゾ ン ト ラ イ ト

イ ン ト レ

調 光 操 作 卓

ムービング 操 作 卓

ムービングスポットライト

カラースクローラー

幕

吊 り バ ト ン

1kw増すごと

１ 箇所

１　回

１　本

上 敷

地 が す り

リ ノ リ ュ ー ム

ド ラ イ ア イ ス マ シ ン

１　台

１　台

１回路

１回路

650

大 太 鼓

め く り 台

毛 せ ん

長 座 布 団

座 布 団

金　　　　額

1,000

使用料（円）

500

品　　　　　　名

所 作 台

単　位

１　式

１　式

移動用　小

１　台

１　台

100

使用料（円） 数

50

移動用　大

音　声

半　双

１　台

１　台

１　式

１　台

１　台

１　台

１　台

１　台

１　台

１　台

１　台

１　台

１　枚

１　式

１　台

１　台

１　式

１　枚

１　本

１　本

１　組

１回路

10kwまで

１　台

１　台

１　台

１　台

１　台

１　式

１　台

１　台

1,000

700

200

50

150

1,000

500

100

１回路

１　枚

１　枚

１　枚

１　式

１　枚

１　式

１　本

5,000

1,200

400

200

500

3,000

3,000

1,500

日　　

苫小牧市民会館大ホール附属施設及び備付物品使用料金表

回公演

数

1,500

1,000

5,000

200

100

150

200

指 揮 台

箱　　　　　　足 １　台

１　台

開 き 足 １　台

１　台

70

50

5,000

300

100

700

4,000

300

250

3,000

1,500

800

500

200

2,000

1,500

300

800

1,500

1,000

200

400

400

300

250

200

※条例別表備考第６項の規則で定めるところにより１０円未満の端数があるときは、

液晶プロジ ェクター

　ン

１　台ダ イ レ ク ト ボ ッ ク ス

エ フ ェ ク タ ー

１　本各 種 ス タ ン ド

１　本


